
VolaSoftControlPdf

Super G Sonnenberg SG (JORV) Gara 2

Super gigante 1481

Risultati ufficiali

GIURIA DI GARA

DT Swiss-Ski Marco GUT (Gravesano)
DT aggiunto Swiss-Ski Fausto AIROLDI (TISK)
Capo gare Fabiano BONDIETTI (TISK)
Coach Luca PEDRINI (TISK)

N° DI CORSA SWISS-SKI : 1481

PISTA
PARTENZA
ARRIVO
DISLIVELLO

TRACCIATORE
APRIPISTA

Sonnenberg
2300m
2000m
300m

Alessandro LAZZARIN
- A - Kevin VEDOVA - B - Sara PLANZI
- C - Vera CONSONNI - D - Simone SANTORO
- E - Massimiliano GUSMINI

PORTE 35
CAMBIAMENTO DIREZIONE 33
ORA DI PARTENZA 12:00

METEO : Soleggiato NEVE : Compatta TEMPERATURA : -2°

LISTA n°220     PENALITA UOMINI : 96.00     PENALITA DONNE : 74.75 F = 1190

Marco Corvi / Boris PellandaMarco Corvi / Boris PellandaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

26.01.2020  /  Bosco Gurin (FSSI)  /  TISKI 1481  /  Il 26.01.2020 alle 19:00  /  Pagina 1/2

Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Federazione Club Tempi Scarto Punti

  DU 14   

1 2 448681 MARTINETTI Nives 2006 TISKI Airolo 1:11.38 70.64

2 6 483190 BEFFA Greta 2006 TISKI Airolo 1:12.38 1.00 88.31

3 4 483474 REYMOND Anna 2006 TISKI Airolo 1:12.93 1.55 98.02

4 5 499341 MERONI Giulia 2006 TISKI Airolo 1:15.28 3.90 139.52

5 3 501874 NERI Costanza 2006 TISKI Airolo 1:21.50 10.12 249.37

6 1 483670 PORETTI Samuela 2007 TISKI Lodrino-Prosito 1:33.47 22.09 460.78

7 7 493754 GEISER Kelly 2007 BOSV Grindelwald 1:33.89 22.51 468.19

  DU 16  

1 16 365949 PAGANI Nicole 2004 TISKI Maggiore Ski Team 1:07.38 0.00

2 15 435210 CAVADINI Sofia 2004 TISKI Airolo 1:10.45 3.07 54.22

3 12 435566 SCHENAL Gaia 2005 TISKI Airolo 1:10.67 3.29 58.10

4 10 434716 HOENES Laura 2004 ZSV Einsiedeln 1:12.21 4.83 85.30

5 13 483473 REYMOND Elisa 2005 TISKI Airolo 1:13.38 6.00 105.97

6 11 433906 CERESA Chantal 2005 TISKI Adula Snow Team 1:15.49 8.11 143.23

7 14 458073 PORETTI Samantha 2005 TISKI Lodrino-Prosito 1:23.25 15.87 280.28

  HU 14  

1 35 458384 PEROSA Loris 2006 TISKI Airolo 1:10.78 0.00

2 28 431137 BIANDA Athos 2006 TISKI Maggiore Ski Team 1:15.20 4.42 74.31

3 30 489159 GENETELLI Lucio 2006 TISKI GS Monte Generoso 1:16.16 5.38 90.45

4 27 473342 VON KÄNEL Lucien 2007 TISKI Maggiore Ski Team 1:17.59 6.81 114.49

5 31 472232 DE CHECCHI Desio 2006 TISKI Airolo 1:17.78 7.00 117.69

6 37 519690 PAGNAMENTA Nicolo 2007 TISKI GS Monte Generoso 1:18.20 7.42 124.75

7 26 469182 CAVADINI Tommaso 2007 TISKI Airolo 1:19.65 8.87 149.13

8 34 503112 RUGGERI Tobia 2007 TISKI Lodrino-Prosito 1:22.35 11.57 194.52

9 32 498111 CONSONNI Mattia 2007 TISKI Capriasca 1:23.47 12.69 213.35

10 38 493832 ROMASZKIEWICZ Filip 2007 TISKI Capriasca 1:23.66 12.88 216.55

11 33 509091 EICHHORST Maximilian 2007 TISKI Capriasca 1:26.06 15.28 256.90
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Super G Sonnenberg SG (JORV) Gara 2

Super gigante 1481

Risultati ufficiali

Marco Corvi / Boris PellandaMarco Corvi / Boris PellandaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

26.01.2020  /  Bosco Gurin (FSSI)  /  TISKI 1481  /  Il 26.01.2020 alle 19:00  /  Pagina 2/2

Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Federazione Club Tempi Scarto Punti

12 29 520857 TONELLI Gioele 2006 TISKI Lodrino-Prosito 1:26.25 15.47 260.09

13 25 483351 DI PIETRO Niko 2007 TISKI Lodrino-Prosito 1:29.81 19.03 319.94

  HU 16  

1 47 448679 MARTINELLI Loris 2005 TISKI Maggiore Ski Team 1:11.95 19.67

2 49 498986 CAVALLI Nawaphon 2004 TISKI Maggiore Ski Team 1:13.54 1.59 46.40

3 45 365944 PAGANI Joël 2005 TISKI Maggiore Ski Team 1:13.91 1.96 52.62

4 46 361630 MAGHETTI Alessandro 2004 TISKI Airolo 1:16.35 4.40 93.65

5 50 472401 BLOUIN Joseph 2005 TISKI GS Monte Generoso 1:22.24 10.29 192.67

  Non classificati  

Assenti (1)

36 419060 GRIESENHOFER Nicolo 2006 TISKI GS Monte Generoso

Abbandoni (1)

48 364314 SCIARONI Milo 2005 TISKI Maggiore Ski Team

 (DNS: Assente, DNF: Abbandono, DSQ: Squalificato, NPS: Divieto di partenza)
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Super G Sonnenberg SG (JORV) Gara 2

Super gigante 1481

Calcolo della penalità - Uomini

Marco Corvi / Boris PellandaMarco Corvi / Boris PellandaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

26.01.2020  /  Bosco Gurin (FSSI)  /  TISKI 1481  /  Il 26.01.2020 alle 19:00  /  Pagina 1/1

Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Federazione Club Punti

1 35 458384 PEROSA Loris 2006 TISKI Airolo 150.58 120.00

2 47 448679 MARTINELLI Loris 2005 TISKI Maggiore Ski Team 180.95 120.00

3 49 498986 CAVALLI Nawaphon 2004 TISKI Maggiore Ski Team 132.17 120.00

4 45 365944 PAGANI Joël 2005 TISKI Maggiore Ski Team 207.37 120.00

5 28 431137 BIANDA Athos 2006 TISKI Maggiore Ski Team 237.17 120.00

6 30 489159 GENETELLI Lucio 2006 TISKI GS Monte Generoso 157.20 120.00

7 46 361630 MAGHETTI Alessandro 2004 TISKI Airolo 131.95 -

8 27 473342 VON KÄNEL Lucien 2007 TISKI Maggiore Ski Team 270.92 -

9 31 472232 DE CHECCHI Desio 2006 TISKI Airolo 194.57 120.00

10 37 519690 PAGNAMENTA Nicolo 2007 TISKI GS Monte Generoso 207.93 120.00

  

TOTALE

Totale dei punti 960.00

/ 10

Penalità applicata 96.00

  

Il delegato tecnico
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Super G Sonnenberg SG (JORV) Gara 2

Super gigante 1481

Calcolo della penalità - Donne

Marco Corvi / Boris PellandaMarco Corvi / Boris PellandaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

26.01.2020  /  Bosco Gurin (FSSI)  /  TISKI 1481  /  Il 26.01.2020 alle 19:00  /  Pagina 1/1

Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Federazione Club Punti

1 16 365949 PAGANI Nicole 2004 TISKI Maggiore Ski Team 57.25 -

2 15 435210 CAVADINI Sofia 2004 TISKI Airolo 100.27 100.27

3 12 435566 SCHENAL Gaia 2005 TISKI Airolo 73.15 73.15

4 2 448681 MARTINETTI Nives 2006 TISKI Airolo 106.89 106.89

5 10 434716 HOENES Laura 2004 ZSV Einsiedeln 118.17 -

  

TOTALE

Totale dei punti 280.31

/ 3.75

Penalità applicata 74.75

  

Il delegato tecnico


